
 

 

            UCHWAŁA Nr 4939/2018 

                                         Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                   z dnia 15 lutego  2018 r. 

 

                       

 w sprawie powołania delegata Województwa Wielkopolskiego na  Walne Zebranie    

         Członków Stowarzyszenia Polskich Regionów Korytarza Transportowego  

                       Bałtyk – Adriatyk w dniu 23 lutego 2018 roku w Szczecinie .  

 

 

Na podstawie  art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2096  ze zm.) oraz § 9 ust. 2 pkt. 4 Statutu Stowarzyszenia 

Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk,  uchwala się co następuje: 

 

                                                                         § 1 

 

Upoważnia się  Marcelego Jakubowskiego głównego specjalistę w Departamencie  Transportu 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, do występowania i 

wykonywania prawa głosu w imieniu Województwa Wielkopolskiego podczas Walnego 

Zebrania Członków Stowarzyszenia Korytarza Transportowego Bałtyk - Adriatyk w dniu 23 

lutego 2018 roku w Centrum Kultury Euroregionu Stara Rzeźnia w Szczecinie.                                                              

 

                                                                           § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

    

 

                                                                 Uzasadnienie   

                          do Uchwały Nr 4939/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                           z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

 

W dniu 27 lutego 2012 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę Nr 

XIX/330/12 w sprawie utworzenia i przystąpienia przez Województwo Wielkopolskie do 

stowarzyszenia pod nazwą: ”Stowarzyszenie Polskich Regionów Korytarza Transportowego 

Bałtyk – Adriatyk”. 

 

Stowarzyszenie to zostało utworzone na podstawie art. 8b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 596) oraz ustawy z dnia 7 

kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r., Nr 79, poz. 855, ze zm.). 

 

W dniu 23 maja 2012r. Stowarzyszenie wpisane zostało do Krajowego Rejestru Sądowego pod 

nr 0000421737. 

 

Realizując postanowienia Statutu, a w szczególności § 25 ust. 1 pkt. 7 ,  Prezes Stowarzyszenia 

za pisemnym powiadomieniem z dnia 30 stycznia 2018 r. zwołał na dzień 23 lutego 2018 r. 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia w siedzibie Centrum Kultury Euroregionu Stara 

Rzeźnia  przy ul. Tadeusza Wendy 14 w Szczecinie. 

 

W programie Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Korytarza Transportowego Bałtyk 

- Adriatyk ujęte zostały m.in. następujące punkty obrad : 

- przedstawienie i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego z  

   działalności Stowarzyszenia za rok 2017 ; 

- przedstawienie i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z  

   działalności Stowarzyszenia za rok  2017; 

- podjęcie uchwały Stowarzyszenia w sprawie zmiany w składzie Zarządu Stowarzyszenia; 

- przedstawienie i podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia programu działania oraz planu  

  finansowego na rok  2018.  

 

W tym stanie rzeczy Uchwałę Zarządu należy uznać za zasadną. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 


